

PLAN DZIAŁALNOŚCI SĄDU REJONOWEGO W SIEDLCACH NA ROK 2012

CZĘŚĆ A: NAJWAŻNIEJSZE CELE DO REALIZACJI W ROKU 2012

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
1	2	3	4	5	6
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	<p>Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sąd do liczby spraw wpływających).</p> <p>Odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy w Siedlcach, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy(stosunek liczby spraw rozpatrywanych w pierwszej instancji w terminie powyżej 12 miesięcy do liczby spraw zakończonych w okresie sprawozdawczym).</p> <p>Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczysto księgowych i rejestrowych) (w miesiącach).</p>	<p>101 %</p> <p>1,3 %</p> <p>2,3</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań. 2. Koncentracja wysiłków i zasobów na opanowaniu wpływu spraw w każdym wydziale. 3. Koncentracja wysiłków i zasobów na zmniejszeniu wskaźnika zaległości spraw „starych” we wszystkich kategoriach spraw. 4. Sprawowanie bieżącej kontroli nad terminowym sporządzaniem uzasadnień przez sędziów. 5. Prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej poprzez prawidłową alokację etatów orzeczniczych, asystenckich i urzędniczych. 6. Zwiększenie liczby spraw załatwianych poprzez pełne wykorzystanie dostępnych systemów informatycznych 7. Kontynuowanie wdrożenia elektronicznej biurowości i rezygnacja z biurowości tradycyjnej (pod warunkiem prawidłowego funkcjonowania systemu Currenda). 8. Monitorowanie stanu rachunku bankowego depozytów sądowych i sum na zlecenie. 9. Monitorowanie procesu zarządzania ryzykiem. 10. Utrzymywanie wysokiej jakości świadczonych usług poprzez stosowanie reguł zawartych w zasadach etyki jednostki. 11. Sukcesywne wdrażanie w jednostce Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w ramach projektu realizowanego przez Ministerstwo Sprawiedliwości. 	<p>Plan działalności dla sądów z obszaru okręgu Sądu Okręgowego w Siedlcach na rok 2012.</p>

				12. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej.	
2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	Liczba spraw załatwianych przez Sąd (z wyłączeniem spraw wieczysto - księgowych) przypadająca na jeden etat sędziowski(w przeliczeniu na pełne etaty).	889	1. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów. 2. Bieżąca aktualizacja strony internetowej oraz rozszerzanie jej zawartości o informacje dotyczące funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości.	Plan działalności dla sądów z obszaru okręgu Sądu Okręgowego w Siedlcach na rok 2012.
		Liczba spraw (wniosków) załatwianych przez wydział wieczysto-księgowy w przeliczeniu na 1 etat sędziego/referendarza.	2 750		
		Bezawaryjność systemów informatycznych.	100 %		

* Ze względu na charakter dokumentu plan działalności Sądu Rejonowego w Siedlcach może ulec zmianie.

Siedlce, dnia 29 grudnia 2011 r.

Kierownik Finansowy
Sądu Rejonowego w Siedlcach
Agnieszka Piłbart

Przezs
Sądu Rejonowego w Siedlcach
Iwona Wyżkiewicz